
حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

ایمان گودرزی
خبرنگار

در هفته های اخیر انتخاب شماره یک ساپینتو در پست دفاع چپ 
تیم جعفر سلمانی است و جلالی ملی پوش روی نیمکت می نشیند. 
حال شنیده می شود که این موضوع به درخواست کارلوس کی روش 
بوده و برای جلوگیری از مصدومیت بازیکن مدنظرش از سرمربی تیم 
خواسته که روی این بازیکن ریسک نشود و این موضوع شاید باعث 
شود جلالی در سوپرکاپ هم در ترکیب استقلال جایی نداشته باشد.

قبل از بازی استقلال با هوادار گفته می شد که پیمان بابایی مصدومیت 
جزئی دارد. در نهایت ریکاردو ساپینتو روی این بازیکن ریسک نکرد و 
ارسلان مطهری به عنوان مهاجم نوک فیکس تیم راهی میدان شد. 
استقلال هنوز برای رفتن به تعطیلات یک بازی پیش روی خود دارد 
که بازی سوپرکاپ مقابل نساجی قائمشهر است. به نظر می رسد که 
پیمان مشکلی برای این دیدار نداشته باشد و در ترکیب تیم قرار بگیرد.

 پیمان بابایی ابوالفضل جلالی

آماده سوپرکاپکی روش اجازه ریسک نداد!

یکی از بازیکنان جوانان مستعد استقلال بدون شک امیرعلی صادقی است. 
صادقی که آقای گل بازی های تدارکاتی این فصل استقلال هم به حساب 
می آید در بازی های رسمی دقایق زیادی به میدان نرفته است. کارلوس 
کی روش طبق برنامه ای بازیکنان جوان و مستعد لیگ را به تمرین تیم ملی 
دعوت می کند تا در کنار تیم اصلی تمرین کنند و با این بینش جوانان را برای 

حضور در آینده تیم ملی آماده کند.

 امیرعلی صادقی

آینده تیم ملی

یکشنبه  8  آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7161  

از کمپ آبی
5استقلال

 فتح الله زاده: از سرنوشت پول قایدی و صیادمنش بی اطلاعم

پول محبی را ندهیم از چنگ مان می پرد

باشگاه استقلال هنوز بدهی مربوط به 
باشگاه سانتاکلارای پرتغال را پرداخت 
نکرده و این موضوع به یک معضل 
جدی و بزرگ تبدیل شده است. طبق 
آخرین خبرهایی که از باشگاه استقلال 
رسیده اگر این پول تا دوشنبه به حساب 
باشگاه پرتغالی واریز نشود، بحرانی 
جدید این باشگاه را فرا خواهد گرفت 
و طبق قول و قراری که میان طرفین 
انجام شده، محبی باید باشگاه استقلال 
را به مقصد تیم سابقش سانتاکلارا ترک 
کند! فتح الله زاده، مدیرعامل باشگاه 
استقلال پیرامون این ماجرا به سؤالات 

ایران ورزشی پاسخ می دهد.
آقای فتح الله زاده گفته می شود اگر 
حق انتقال 230 هزار دلاری محبی 

را نتوانید پرداخت کنید این بازیکن 

باید طبق قول و قراری که گذاشته 
شده به باشگاه سابقش برگردد.

همین طور است. قول و قراری گذاشته 
شده و زمانی هم برای انتقال پول 
تعیین شده است. باید این مبلغ را به 
باشگاه سانتاکلارا منتقل کنیم اما هنوز 
نتوانسته  ایم این کار را انجام بدهیم و 
من به شدت نگران وضعیت این بازیکن 

هستم. خیلی نگرانم.
چرا نتوانسته اید پول را به باشگاه 

پرتغالی منتقل کنید؟
برای انتقال پول مشکلاتی وجود دارد. 
ای کاش مدیران سابق در قراردادی که 
نوشته شده بود به این موضوع اشاره 
می کردند که پول را به صورت نقدی 
پرداخت کنند. الان باید کانال بانکی پیدا 
کنیم تا پول به باشگاه سانتاکلارا منتقل 
شود که هنوز این اتفاق رخ نداده است.

با این حساب ممکن است بهترین 
خرید این فصل را از دست بدهید.

نباید بگذاریم چنین اتفاقی رخ دهد. ما 
در مقابل هواداران استقلال مسئولیم. 
باید سعی و تلاش مان را بکنیم که محبی 
را با چنگ و دندان نگه داریم تا این 

بازیکن ناچار به بازگشت نشود.
ظاهراً اگر پول به حساب باشگاه 
سانتاکلارا ننشیند، 600 هزار دلار 

هم جریمه باید پرداخت کنید.
این خبر هم درست است و من به شدت 
کلافه و ناراحتم. خدا آخر و عاقبت ما 
را با این حجم از مشکلات بخیر کند. 
البته منتی نیست. تعهد دادیم و باید 

کار کنیم.
این روزها روایت های متعددی 
درباره سرنوشت پولی که بابت 

انتقال مهدی قایدی و اللهیار 
صیادمنش به باشگاه استقلال 

می رسد، شنیده می شود. سرنوشت 
این پو ل ها چه شده است؟

من اطلاعی از اینکه پول های مورد نظر 

کجا خرج شده و چه سرنوشتی پیدا کرده 
ندارم. باید تحقیق کنم. باید بنشینم و 
حساب ها را بررسی کنم ببینم چه شده 
است. تا الان که من با شما صحبت 
می کنم اطلاعی از این موضوع ندارم. 
برای خودم هم مهم است که بدانم حق 
انتقالی که بابت این دو بازیکن گرفته 
شده، چه شده است. ان شاء الله ته و 

توی ماجرا را درمی آوریم.
آقای فتح الله زاده در شرایطی باید 
در فینال سوپر جام بازی کنید که 

مشکلات مالی گسترده ای باشگاه 
را تهدید می کند. در این حال و هوا 
شاید قهرمانی بتواند قدری شما را 

التیام بدهد.
اوضاع مالی باشگاه خوب نیست اما ما 
متعهد هستیم مشکلات را حل کنیم. 
همکاران من در باشگاه با قدرت به 
کار شان ادامه می دهند تا از پس پستی، 
بلندی ها برآییم. به دست آوردن یک 

جام در این شرایط برای ما بسیار مهم 
است. باید دل هواداران را شاد کنیم. 
ما تا حالا قهرمان سوپر جام نشده ایم. 
البته بخشی از این ناکامی برمی گردد به 
برگزاری نامنظم این بازی جذاب. شاید 
اگر سوپرجام در برنامه قرار داشت ما در 
گذشته به قهرمانی هایی می رسیدیم. 
به هرحال باید از این فرصت نهایت 

استفاده را بکنیم و قهران شویم.
قول پاداش هم به بازیکنان 

داده اید؟
قول ندادم اما قطعاً اگر قهرمان شویم 
از خجالت بازیکنان درخواهیم آمد. 
این بازی برای مجموعه استقلال مهم 
است و مطمئن هستم بچه ها با ارائه 
یک بازی منطقی قهرمان خواهند شد. 
ما شایستگی های بسیاری داریم و این 
جام باید اولین جام ما در فصل جاری 
باشد و درنهایت به سمت جام های 

بعدی برویم.

برای انتقال پول 
مشکلاتی وجود 

دارد. ای کاش 
مدیران سابق در 

قراردادی که نوشته 
شده بود به این 

موضوع اشاره 
می کردند که پول 
را به صورت نقدی 

پرداخت کنند. الان 
باید کانال بانکی 

پیدا کنیم تا پول به 
باشگاه سانتاکلارا 

منتقل شود که 
هنوز این اتفاق رخ 

نداده است

 zنگاه فنی

غیبت دانشگر یک لحظه هم احساس نشد!

ثبات دفاعی فلسفه اصلی ساپینتو

 zمصاحبه و خبر

 رشیدی: تعطیلی 
لیگ به سود 

استقلال است
رد  د دا عتقا ا منصور رشیدی 
تعطیلی لیگ به سود استقلال و 
پرسپولیس خواهد بود: »تعطیلات 
به نفع هر دو تیم خواهد بود چون 
در چند هفته اخیر چیز خاصی از 
آنها ندیدیم. این طور نبوده که 
موقعیت های زیاد و خیلی خوب 
روی دروازه حریفانشان ایجاد 
کرده باشند. هم استقلال و هم 
پرسپولیس اقتصادی می برند و 
امتیاز می گیرند. به همین خاطر 
در تعطیلات می توانند از نظر 
برنامه های تاکتیکی بیشتر کار و 
تمرین کنند.« رشیدی توصیه ای 
رد: »برای  پینتو دا هم به سا
گل زدن فقط نباید از جناحین 
حرکت کرد. باید برای استفاده از 
عمق یا شوتزنی هم برنامه ریزی 
کرد. متأسفانه در استقلال و 
پرسپولیس این حرکات خیلی کم 
دیده شده و اگر هم بوده کارساز 
نبوده است. هر دو تیم از نظر 
فوتبالی عملکرد خوبی ندارند و 
هواداران شان راضی نیستند. اگر 
در هر نیمه سه چهار موقعیت 
صددرصد داشتند و گل نمی زدند 
هم قابل قبول بود اما این طور 
نیست و موقعیت سازی چندانی 

از آنها دیده نمی شود.«

 
 پاداش ویژه 

در انتظار بازیکنان 
استقلال

مدیران باشگاه استقلال قصد 
دارند برای قهرمانی در سوپرجام 
پاداش درخوری را به بازیکنان و 
اعضای کادرفنی این تیم اهدا 
کنند. گرچه قهرمانی در این جام 
به لحاظ فنی چندان ارزشمند 
نیست اما این هم بهانه ای است 
تا مدیران باشگاه استقلال به 
زیکنان و اعضای کادرفنی  با

روحیه بدهند.

 
  با تغییر محل برگزاری 
سوپرجام موافقت 

می شود؟
باشگاه استقلال زمین ورزشگاه 
مس رفنسجان را برای بازی فینال 
سوپرجام پیشنهاد داده اما هنوز 
مسئولان سازمان لیگ با این 
درخواست موافقت نکرده اند و 
مشخص نیست این درخواست 
درنهایت با موافقت مسئولان 
فدراسیون فوتبال همراه شود 
یا خیر؟! استقلالی ها دیروز هم 
نامه ای به فدراسیون فوتبال 
ارسال کردند تا شاید تغییری 

حاصل شود.

  
نظر بیانی 

درباره بازگشت 
فتح الله زاده

شاهرخ بیانی درباره بازگشت 
فتح الله زاده به استقلال گفت: 
ده یک استقلالی  لله زا »فتح ا
است و تجربه خوبی دارد ولی 
خب به نظرم دلیلی نداشت در 
این مقطع تغییرات رخ دهد. 
آجورلو خیلی خوب تیم را مدیریت 
کرد و در این یک سال و چند 
ماه هیچ صدای اعتراضی بابت 
پول و سایر موارد از تیم شنیده 
نشد در حالی که در دوره مدیران 
قبلی همه دیدند چقدر اوضاع 
آشفته بود. اگر هم بنا بر تغییر 
مدیریت بود باید آخر فصل انجام 
می شد چون این طوری تیم ضربه 
می خورد. ممکن است آجورلو به 
ساپینتو اعتقاد خاصی داشته 
باشد ولی فتح الله زاده نه. این 
را هم بگویم مدیریت دیگر با 
حرف زدن نیست و باید کار کرد. 
امیدوارم فتح الله زاده دوباره سر 
بزنگاه قلبش درد نگیرد و بخواهد 
استعفا دهد و کار کند و مفید 

باشد.«

بعد از جدایی فرهاد مجیدی، بزرگترین 
حاشیه استقلال پس از قهرمانی بدون 
باخت در لیگ بیست و یکم، جدایی 
پر سر و صدای محمد دانشگر از جمع 
آبی ها و پیوستنش به سپاهان بود. 
استقلالی ها که در نیم فصل دو مدافع 
ــد و سیاوش  اصلی خود یعنی مرادمن
یزدانی را نیز از دست داده بودند 
آینده ترسناکی را برای خط دفاع خود 
متصور می شدند اما با آمدن ساپینتو 
و شروع کار در استقلال تمام نگرانی 
هواداران در این مورد از بین رفت. با 

ماندن و تمدید قرارداد رافائل داسیلوا، 
سرمربی پرتغالی به دنبال جابه جایی 
مهره های دفاعی خود برای بهترین زوج 
کنار مدافع برزیلی بود. در بازی هایی 
که تیم ساپینتو سه دفاعه به میدان 
رفت روزبه چشمی و عارف غلامی 
کنار سیلوا در خط دفاعی بودند اما با 
4 دفاعه شدن تیم زوج اصلی رافائل 
داسیلوا، عارف غلامی بود. در یازده 
هفته از لیگ برتر این دو بازیکن در 
10 بازی کنار هم به میدان رفتند که 
ــرد، 3 مساوی و یک باخت همراه  5 ب
با 5 گل خورده در کارنامه ثبت کردند. 
تنها رقابتی که این زوج در کنار هم 
نبودند بازی با فولاد خوزستان بود 

که زوج دفاعی سیلوا – مرادمند در 
خط دفاع استقلال در ترکیب قرار 
ــا نتیجه مساوی یک  ــازی ب ــد و ب گرفتن
بر یک به پایان رسید. ساپینتو بخوبی 
مهره های ثابت شطرنجش را پیدا 
کرده است و کاملاً مشخص است که 
سیلوا – غلامی زوج دفاعی غیرقابل 
جایگزین تیم او هستند که حتی 
درخشش مرادمند و پاس گل دادن 
این بازیکن در بازی با فولاد خوزستان 
باعث نشد که ساپینتو محمدحسین 
را در بازی بعد جایگزین غلامی کند و 
به او بازی بدهد. اما نکته مهم این بود 
که ثبات دفاعی سیلوا - غلامی حتی 
باعث نشد یک دقیقه هم هواداران 

و تیم جای خالی محمد دانشگر را 
در ترکیب استقلال احساس کنند و 
خیلی زود انتقال پر سر و صدای این 
بازیکن را به باد فراموشی بسپارند. از 
سوی دیگر ریکاردو ساپینتو همچنان 
زوج ثابت نیم فصل اول استقلال در 
لیگ گذشته را هم در اسکواد خود 
دارد و هیچ نگرانی بابت مصدومیت 
و محرومیت زوج ثابت خود ندارد. 
اما شاید نظر نیمکت نشینان با نظر 
سرمربی متفاوت باشد و نتوانند 
ــازی  ــدن در تیم را در شرایطی که ب مان
به آنها نرسد تحمل کنند و پایان فصل 
و یا حتی نیم فصل به فکر جدایی از 

تیم باشند!


